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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27526601K

2. Data e Regjistrimit 26/01/2022
3. Emri i Subjektit GERIKAMPULA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Qukes SKROSKE Skroske Lagjja Kampula, Rruga 
Skroske - Librazhd, banese private nr 12. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport udhetaresh brenda dhe jashte rrethit. Agjensni 

transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit.
Blerina Kampula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2022                Deri: 25/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerinaKampula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Mercedes Benz AB 489 EO. 
Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Mercedes Benz AA 115 PT. 
Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Mercedes Benz AA 143 XY 
Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Mercedes Benz AA 748 GT. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: GERIKAMPULA
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E-Mail: kampulaferedin@gmail.com  
Telefon: 0693949865  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-853038-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853930-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkeses datë 27.01.2022, për hapjen e 3 (tre) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Mercedes Benz AB 489 EO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Mercedes Benz AA 115 PT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Mercedes Benz AA 748 GT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858375-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.02.2022, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Mercedes Benz AA 143 XY;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F95424-AA3C-46AD-8DB8-79C87006A960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900F29C8-4D31-4582-934B-A18F18EB1564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2F8D77-F858-4A3B-83E7-8EA2C8BCF5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5944350-5A40-4BFC-98C2-94E2C50AB05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D83399D-9B7E-4F67-B1E6-1464DDBB73C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754F109E-596C-4557-BC38-758BC111492D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B475217D-F8BB-4605-954B-FD7F8CEC5BB9
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Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


